
 نقشه عجیب زن جوان
 برای خروج از کشور

 دستگیری 4 زن و مرد زورگیر
 در کرمان

گــروه حــوادث/   زن جــوان که قصد داشــت بــدون اجازه همســر با 
دختر کوچکش از کشور خارج شود، با پرداخت پول به مردی غریبه 
او را بــه عنوان همســرش معرفــی کرد و با دریافت پاســپورت برای 

فرزندش از کشور خارج شد.
به گزارش ایلنا، چندی قبل مردی با مراجعه به پلیس از همسرش 
شــکایت کرد و گفت: همســرم بدون اجازه من دختر کوچک مان را 

ربوده و از کشور خارج شده است.
کارآگاهان در گام نخست متوجه شدند، دختر خردسال هنگامی که 
در خانه پدر خود در غرب تهران بوده توســط مادرش ربوده شده و 
به مکانی نامعلوم برده شــده اســت. در ادامه بررســی ها  مشخص 
شــد مادر این کودک خردســال پس از ربودن فرزندش، همراه وی 
به کمک یک مرد جوان پاســپورت جعلی تهیه کرده و بدون اجازه 
پدر خانواده به کشور امارات مهاجرت کرده است. کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، مرد جوان را پس از تحقیقات گسترده 
شــبانه روزی شناســایی کردنــد و در ادامــه موفق به دســتگیری وی 

شدند.
مرد جوان پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی ادعا کرد در ازای دریافت ۶۵ میلیون تومان پول خود را پدر 
این کودک معرفی کرده و موفق به دریافت پاسپورت برای او شده 
اســت. در ادامه تحقیقات مشخص شد، دختر خردسال و مادرش 
بــه دوبی رفته اند و در ادامه قصد دارند به کانادا مهاجرت کنند که 

در حال حاضر تلاش برای بازگرداندن این دختربچه ادامه دارد.

گــروه حوادث/   چهــار زن و مرد کــه به طور قلابی در پوشــش 
مأمــور در اســتان های خراســان رضــوی و مازنــدران از مــردم 
ســرقت می کردند هنــگام عبــور از محور »ســیرجان-کرمان« 

دستگیر شدند.
سرهنگ»مرتضی امیرسبتکی« فرمانده انتظامی سیرجان در 
تشــریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکــز فرماندهی و کنترل 
پلیس استان مبنی بر اینکه چند نفر پس از انجام چندین مورد 
زورگیری و سرقت در پوشش مأمور در شهرهایی از استان های 
خراســان رضوی و مازندران به سمت کرمان متواری شده اند، 
موضــوع به صــورت ویژه در دســتور کار قــرار گرفــت. مأموران 
کلانتــری »هماشــهر« هنگام کنترل خودروهــای عبوری محور 
»ســیرجان-کرمان« متهمان موردنظر را شناسایی و خودروی 
آنان را متوقف کردند که در این رابطه 2 زن و 2 مرد دستگیر و 
برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سرقت های ارتکابی به 

پلیس استان خراسان رضوی تحویل شدند.
ســرهنگ »امیرسبتکی« با اشــاره به اشراف اطلاعاتی گسترده 
پلیس در این عملیات غافلگیرکننده از شــهروندان خواســت: 
در مواجهــه با افــرادی که خــود را مأمور دســتگاه های دولتی، 
نظامی یا انتظامی معرفی می کنند و تقاضای بازرسی از محل 
کســب و کار یا منزل یا خودروی شــما را داشــتند حتمــاً از آنها 
مدارک شناســایی معتبــر بخواهید و موارد مشــکوک را به 110 

اعلام کنید.

مرگ 2 کارگر در دو حادثه
راننــده  یــک  حــوادث/   گــروه 
نصــاب  کارگــر  یــک  و  لیفتــراک 
هنــگام کار بــر اثــر حادثــه جــان 

باختند.
در  ایلنــا،  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
نخستین حادثه که صبح یکشنبه 
کارگــر  یــک  داد  رخ  آبــان(   1۵(
پیمانــکاری ســازمان منطقه ویژه 
اقتصادی انرژی پارس )عسلویه( 
بــا ســقوط از ارتفاع دچــار حادثه 

شد و جان خود را از دست داد.به گفته منابع خبری، کارگر فوت شده از کارگران نصاب 
شــرکت پیمانکاری جهان پارس شــاغل در ســایت یک پتروشیمی بوشهر بود که بر اثر 
ســقوط از ارتفاع جان باخت. وی به دلیل جراحت از ناحیه ســر و قفســه ســینه، قبل از 

رسیدن به بیمارستان درگذشت.
ë سقوط لیفتراک

دومیــن حادثــه حوالی ظهر یکشــنبه در یــک کارگاه صنعتی واقع در شــهرک صنعتی 
خــادم القرآنی بروجن اســتان چهــار محال و بختیــاری رخ داد و یک راننــده لیفتراک 

حین جابه جایی بار بر اثر سقوط لیفتراک روی سرش جان باخت.
اسماعیل یزدانی، فرمانده آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بروجن اظهار کرد: 
طی تماس با سامانه 12۵ گزارش سقوط لیفتراک روی یک کارگر در یکی از واحد های 
تولیــدی اعــلام و بلافاصلــه دو اکیپ امداد و نجــات این مرکز به محل اعزام شــدند و 
عملیات رهاسازی توسط آتش نشانان انجام شد. اما این فرد به علت شدت جراحات 

وارده در دم جان باخت.
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با تلاش پلیس بین الملل فراجا

گروگان ایرانی  در کشور همسایه نجات یافت
گروه حوادث/ کارآگاهان پلیس بین الملل یک ایرانی را که در یکی از کشورهای 

همسایه گروگان گرفته شده بود پس از دستگیری متهمان نجات دادند.
ســردار »هادی شیرزاد« رئیس پلیس بین الملل فراجا با اعلام این خبر بیان 
داشــت: در پی کســب خبری مبنی بر ربایش یک ایرانی در یکی از کشورهای 
همســایه توسط افرادی ناشــناس، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأمــوران پلیــس بین الملل فراجا قــرار گرفت. پــس از انجام تحقیقات و 
با تشــکیل حلقه همکاری بین پلیس بین الملل فراجــا، پلیس آگاهی فراجا 
و افســر رابط پلیس بین الملل مســتقر در آن کشور مشخص شد فرد گروگان 
گرفته شــده وضعیت نامطلوبی دارد و تحت شــکنجه های روانی و جســمی 
زیادی قرار دارد.سردار »شیرزاد« تصریح کرد: با تلاش مأموران و اقدامات و 
تحقیقات گسترده پلیسی و پس از هماهنگی های به عمل آمده با وزارت امور 
خارجه و همکاری خوب افسر رابط پلیس بین الملل فراجا و پلیس آن کشور، 

آدم  ربایان دستگیر و گروگان آزاد شد.
رئیس پلیس بین الملل فراجا با بیان اینکه شناســایی و دســتگیری متهمان 
بین المللی در دســتور کار پلیس بین الملل فراجا قرار دارد، خاطرنشان کرد: 
پلیــس بین الملل فراجا با متهمان بین المللی با قاطعیــت برخورد و اجازه 

جولان به آنها را نخواهد داد.

اخاذی از دختری که می خواست پولدار شود
گروه حوادث/ دختر جوان که در ســودای پولدار شــدن به مرد جوانی که خود 
را نخبه اقتصادی معرفی کرده اعتماد و پول هایش را نزد وی سرمایه گذاری 

کرده بود وقتی فهمید او یک کلاهبردار و اخاذ است به پلیس شکایت کرد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، روز گذشــته دختر جوانــی به پلیس 
مراجعــه و از مــردی بــه اتهام کلاهبرداری و تهیه فیلم ســیاه شــکایت کرد و 
گفــت: مدتــی قبل در اینســتاگرام با صفحه مردی به نام پویا آشــنا شــدم. او 
مطالبی درباره راه های پولدار شدن منتشر کرده بود. پس از صحبت و آشنایی 
با پویا او خودش را نخبه و یکی از اقتصاددانان کشور معرفی کرد و راهی برای 

پولدار شدن جلوی پایم گذاشت. 
او گفــت بــا خرید ارز دیجیتال خیلی زود ثروتمند می شــوی و من 24 میلیون 
تومان در این کار سرمایه گذاری کردم. بعد از مدتی 12 میلیون تومان سودش 
را دریافت کردم و این بار پویا پیشــنهاد داد که بیشــتر سرمایه گذاری کنم. من 
که ســود خوبی کــرده بودم، 40 میلیون تومان دیگر هم بــه پویا دادم تا برایم 

ارز دیجیتال خرید کند. 
اما چند روز بعد به من گفت ارز دیجیتال زیان آور شــده و باید سرمایه گذاری 
دیگــری انجــام دهیم. من هــم قبول کردم و چــون به او اعتماد داشــتم قرار 
شــد برای صحبت در این مورد به شــرکت یکی از دوســتانش بروم. آن روز به 
شرکت رفتم اما بعد از خوردن شربتی که پویا برایم آورده بود بی هوش شدم. 

به هوش که آمدم متوجه شدم طلاهایم را سرقت کرده است. 
وقتــی از او طلاهایــم را خواســتم تهدیــد کــرد کــه از مــن فیلــم و عکس های 
مســتهجن گرفته اســت و عــلاوه بر طلاهــا و پول های قبلی باید بــاز هم به او 
پول بدهم در غیر این صورت عکس ها را منتشر می کند. من هم به اجبار 10 
میلیون تومان دیگر پرداخت کــردم اما وقتی تهدیدها و اخاذی هایش ادامه 
پیــدا کــرد به پلیس مراجعــه کردم.با شــکایت دختر جــوان، تحقیقات برای 

دستگیری پویا به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت آغاز شد.

2 گروگان پس از 5 ماه آزاد شدند

گــروه حــوادث/ مردان تبهــکار  که به  دلیــل اختلاف مالی مردی میانســال و 
پســری نوجوان را در دهدشــت ربوده بودند پس از 5 ماه دستگیر و گروگان ها 
آزاد شدند.ســردار کیقبــاد مصطفایی فرمانــده انتظامی اســتان کهگیلویه و 
بویراحمد در تشریح جزئیات این گروگانگیری گفت:  روز دوشنبه نهم خرداد 
امســال یک مرد ۴۵ ســاله در شهر دهدشت ربوده شد که به محض اطلاع از  
خبر آدم ربایی و گروگانگیری با هماهنگی مقامات قضایی استان کهگیلویه و 
بویراحمد و شهرســتان کهگیلویه موضوع به طور جدی در دســتور کار پلیس 
قــرار گرفــت. دو تیم از ورزیده تریــن نیروهای پلیس آگاهی اســتان با نظارت 
مســتقیم رئیــس پلیس آگاهی اســتان پیگیر ایــن قضیه شــدند. در حالی که 
تحقیقات ادامه داشت خبر رسید که  روز چهارشنبه 1۹ مرداد  یک نوجوان 1۵ 
ساله نیز ربوده شد که هر دو مورد با هم مرتبط بوده اند و این آدم ربایی ها به 

خاطر یک اختلاف مالی رخ داده است.
ســردار مصطفایی تصریح کرد: پس از انجام اقدامات فنی پلیســی موفق به 
بدســت آوردن سرنخ هایی از این قضیه در استان های شرقی و جنوب شرقی 
کشــور شدیم و رد پاهایی پیدا شــد که محل اختفای گروگانگیران را شناسایی 
کردیــم  و با دریافت نیابــت قضایی و اعزام گروه هــای ویژه به محل اختفای 
متهمین که در یکی از استان های همجوار مخفی شده بودند با چند عملیات 

ضربتی پی در پی موفق به دستگیری آدم ربایان شدیم.
وی ادامــه داد: گروگانگیران به پلیس اســتان انتقــال یافته و تخلیه اطلاعاتی 
شــدند و یکی از گروگان ها آزاد شــد اما گروگانگیران قصد رهایی گروگان دوم 
را نداشــتند که پلیس موفق شــد محل نگهداری گروگان دوم  را که در یکی از 
مناطق صفر مرزی یکی از استان های شرقی کشور نگهداری می شد، شناسایی 
و بــا گرفتن نیابت قضایی، از چنــگال آدم ربایان آزاد کند و در کمال صحت و 

سلامت هر دو نفر به آغوش خانواده خود برگشتند.

600 قبضه سلاح جنگی کشف شد
گروه حوادث/ مرزداران هنگ مرزی جکیگور با منهدم کردن یک باند قاچاق 

سلاح و مهمات تعداد ۸۵ قبضه سلاح جنگی کشف کردند.
 سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی فراجا در تشریح این خبر گفت: 
در جریان اغتشاشــات اخیر در کشــور که منشأ آن کشــور خبیث امریکا و رژیم 
کودک کش اسرائیل و ایادی آنها هستند با سوء استفاده از افراد مزدور و فریب 

خورده در داخل کشور، مشکلاتی را برای امنیت شهروندان به وجود آوردند.
وی افــزود: مرزبانــان بــا تشــدید اقدامــات کنترلــی و امنیتی در نــوار مرز های 
جمهوری اسلامی ایران روز یکشنبه توانستند با اقدامات اطلاعاتی از فعالیت 
اعضای یک باند قاچاق سلاح و مهمات که قصد جابه جایی محموله سلاح 
و مهمات با اســتفاده از یک دســتگاه خودرو را داشــتند، مطلع شوند و موفق 

شدند خودرو حامل سلاح را شناسایی و توقیف کنند.
ســردار گودرزی خاطرنشان کرد: مرزبانان در بازرسی از خودروی توقیفی ۸۵ 

قبضه سلاح کلت کمری کشف و یک نفر نیز در این رابطه دستگیر کردند.
فرمانده مرزبانــی فراجا در ادامه تصریح کرد: در ۴۵ روز اخیر مرزداران غیور 
ایران اســلامی ضمن انهدام چندین باند قاچاق ســلاح و مهمات توانســتند 
تعداد قریب به ۶00 قبضه سلاح جنگی را کشف و ضبط نمایند که در کشف 
سلاح جنگی در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته با افزایش 2۶ درصدی 
روبه رو هســتیم. در اواخر شهریور ســال جاری نیز دریابانان غیور و زحمتکش 
مرزبانی انتظامی جمهوری اســلامی ایران توانستند ضمن توقیف یک لنج، 

بیش از پنج هزار تیغه چاقو و قمه را در آب های جنوبی کشور کشف نمایند.

بار
اخ

گروه حوادث/  مرد موادفروش، 
وقتــی مأمــوران را در پاتوق خود 
دید قصد داشت با پرتاب سنگ 
فرار کند که با شلیک گلوله کشته 

شد.
حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
»ایران«، ساعت دو بامداد مرگ 
مرد جوانــی بر اثــر تیراندازی به 
بازپــرس ساســان غلامــی اعلام 
شــد و بازپــرس جنایــی دســتور 

شروع تحقیقات را صادر کرد. 
مــی داد  نشــان  بررســی ها 
مأموران پلیس برای دســتگیری 
فروشــندگان مــواد مخــدر راهی 
پاتــوق آنها در ارتفاعــات لویزان 
موادفروشــان  امــا  بودنــد  شــده 
وقتــی متوجــه حضــور مأمــوران 
شــدند  بــه ســمت آنهــا ســنگ 
پرتاب کردند و مأموران به ناچار 
دست به اسلحه شده و اقدام به 

تیراندازی کردند. 
در این میان یکی از موادفروشان 

تیر خورد و جان باخت.
بازپرس شــعبه ســوم دادســرای 
دســتور  تهــران  جنایــی  امــور 
درخصــوص  لازم  بررســی های 
تیرانــدازی و تحقیقــات را صادر 

کرد. 

 شلیــک
  به مواد فروش

 در لویزان

گــروه حوادث/    مرد تبهــکار که به اتهام 
حمــل 10 کیلوگــرم هروئیــن بــه اعــدام 
محکــوم شــده بــود  بــا فــرار از خــودروی 
حامل زندانیان، یک باند سرقت از خانه 

تشکیل داد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
بــا  تمــاس  در  جوانــی  زن  قبــل  مدتــی 
کارآگاهــان پایــگاه ششــم پلیــس آگاهی 
پایتخت از ســرقت خانــه اش در خیابان 
پیــروزی خبــر داد. طبق اظهارات شــاکی 
امــوال  از  تومــان  میلیــون   400 حــدود 

خانه اش سرقت شده بود.
همزمــان بــا شــروع تحقیقــات و ردیابی 
بــا  مأمــوران  ســارقان،  شناســایی  بــرای 
روبــه رو  دیگــری  ســریالی  شــکایت های 
شــدند که در تمام ســرقت ها، سارقان به 
شــیوه توپی زنــی از خانه ها ســرقت کرده 
دوربین هــا  تصاویــر  بررســی  بــا  بودنــد. 
مشخص شد که همه ســرقت ها از سوی 
اعضــای یک باند انجام شــده اســت. در 
ادامه بررسی ها کارآگاهان با ردیابی تلفن 
همراه یکی از شاکی ها که سرقت شده بود 
مرد جوانی را شناســایی کرده و مشخص 
شــد او صاحب مغازه موبایل فروشی در 
مرکز تهران است. مرد جوان در تحقیقات 
اولیه مدعی شــد: چند روز قبل مردی به 

مغــازه ام آمد و یک گوشــی تلفن همراه 
را برای فروش آورد. از آنجایی که قیمتی 
که می گفت پایین تــر از قیمت بازار بود و 
کارتن هم داشت، گوشی را خریداری و از 

آن استفاده کردم.
سارق سابقه دار

مغــازه،  صاحــب  اظهــارات  دنبــال  بــه 
دوربین هــای  بازبینــی  بــه  کارآگاهــان 
تصویــر  و  پرداختــه  مغــازه  مداربســته 
فروشنده تلفن همراه را به دست آوردند. 
با این احتمال که فروشنده تلفن همراه، 
ســارقی ســابقه دار باشــد به ســراغ آلبوم 
متهمــان اداره آگاهــی رفتــه و با بررســی 
تصاویــر، هویــت فروشــنده تلفن بــه نام 

اشکان به دست آمد.
با شناســایی مخفیــگاه اشــکان، مأموران 
به صــورت نامحســوس آنجــا را زیــر نظر 
گرفتنــد و مشــخص شــد کــه ســه عضــو 
دیگــر باند نیز در مخفیگاه هســتند. پس 
مأمــوران  قضایــی،  هماهنگی هــای  از 
وارد مخفیگاه شــده و متهمان که ســعی 
داشــتند با ســلاح سرد از دســت مأموران 

فرار کنند، در نهایت تسلیم شدند.
در بازرســی از مخفیگاه متهمان علاوه بر 
اموال ســرقتی، وســایل و ابزار سرقت نیز 
کشــف شــد. متهمان در تحقیقات اولیه 

گــروه حــوادث /   مــرد کاشــی کار کــه 
متهــم اســت بــه خاطــر درگیــری بر 
ســر جــای پــارک بــا میله آهنــی یک 
در  رســانده،  قتــل  بــه  را  مغــازه دار 
تهــران  اســتان  یــک  کیفــری  دادگاه 

محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
نیمــه  از  پرونــده  ایــن  بــه  رســیدگی 
آبــان ســال گذشــته با اعــلام گزارش 
خیابــان  در  خونیــن  درگیــری  یــک 
بنی هاشم تهران آغاز شد. پس از آن 
مأموران کلانتری 120 سیدخندان به 
محل اعزام شــدند و مشــخص شــد 
کــه درگیــری میــان سرنشــینان یــک 
دســتگاه پرایــد بــا مــردی مغــازه دار 
و بــرادرش رخ داده و در جریــان آن 
صاحــب مغازه به نام شــهرام در اثر 
ضربــه میلــه آهنــی نیمه جــان روی 
زمین افتــاده و ضاربان هــم از محل 

متواری شده اند.
در ادامه شــهرام توســط اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد و تحت درمان 
قــرار گرفــت، اما از آنجا کــه ضربه به 
ســر او باعــث شکســتگی جمجمــه و 
خونریــزی داخلی شــده بــود، وی به 

کما رفت و مأمــوران تحقیقات خود 
ضاربــان  شناســایی  درخصــوص  را 

پی گرفتند.
دربــاره  شــهرام  بــرادر  شــاهین 
مأمــوران  بــه  درگیــری  ماجــرای 
جلــوی  صبــح   11 ســاعت  گفــت: 
مغازه ایســتاده بودم که راننده یک 
خــودروی پراید وقتی قصد داشــت 
یــک  کــه  جایــی  در  را  خــودرواش 
موتورســیکلت روی جک بود پارک 
کند به موتورســیکلت برخورد کرد. 
مــن از او خواســتم جــای پارکش را 
عــوض کند که به یکباره راننده و دو 
سرنشــین آن از خودرو پیاده شدند 
و بــه من حملــه کردنــد، در همین 
حین برادرم شهرام از مغازه بیرون 
آمــد که راننده با دیدن او بلافاصله 
از صنــدوق عقب خــودرواش میله 
آهنــی درآورد و بــه ســمت شــهرام 

دوید و ضربه ای به سرش زد. 
پس از آن هم وقتی دیدند که شهرام 
روی زمیــن افتــاد، به ســرعت ســوار 

خودروی شان شدند و فرار کردند.
شــهرام،  بــرادر  اظهــارات  از  پــس 
مأموران ســراغ بررســی دوربین های 

بــا  و  رفتنــد  نــزاع  محــل  مداربســته 
بازبینی فیلم دوربین ها شماره پلاک 
خودرو را پیدا کردند و با اســتعلام آن 
مشخص شد که مالک خودرو مردی 
37 ســاله بــه نام ســیروس اســت. با 
شناســایی صاحب خــودرو، مأموران 
امــا  رفتنــد  وی  ســکونت  محــل  بــه 
مشــخص شــد که وی پس از درگیری 

به مکان نامشخصی گریخته است.
بــرای  تحقیقــات  کــه  حالــی  در 
دســتگیری متهمــان ادامــه داشــت، 
حدود دو ماه بعد از بیمارســتان خبر 
رســید شــهرام جان باخته اســت، به 
این ترتیب با ادامه بررســی ها بعد از 
پنــج ماه فرار، ضــارب اصلی در یکی 
از شــهرهای غربی کشــور شناسایی و 

بازداشت شد.
اداره  بــه  دســتگیری  از  پــس  وی 
آگاهی تهران منتقل شــد و در همان 
بازجویی های اولیه به درگیری و قتل 
شهرام اعتراف کرد. در پی دستگیری 
ســیروس، برادر و دوستش که در روز 
درگیــری وی را همراهــی می  کردنــد 
نیز به اتهام شــرکت در نزاع منجر به 

قتل بازداشت شدند.

بــا تکمیــل تحقیقــات، پرونــده برای 
دادگاه  دهــم  شــعبه  بــه  رســیدگی 
کیفــری یک اســتان تهران فرســتاده 
شــد. در ابتــدای جلســه پــدر و مــادر 

مقتــول بــه عنــوان اولیــای دم بــرای 
متهم درخواست قصاص کردند.

در ادامــه متهــم بــه جایــگاه رفــت 
و ضمــن ابــراز ندامــت گفــت: من 

درگیــری  روز  هســتم.  کاشــی کار 
بــرای خریــد وســایل کار بــا بــرادر و 
دوســتم به آن خیابــان رفته بودیم 
خریــد  از  پــس  می  خواســتیم  و 
دوبــاره به ســر کارمــان برگردیم که 
درگیــری پیــش آمــد. مــن قصــدم 
کشتن شهرام نبود و هیچ وقت فکر 
نمی کــردم کــه با یــک ضربــه قاتل 

می  شوم. 
از  تنــدی  بــا  شــهرام  بــرادر  روز  آن 
مــا خواســت کــه در آن محــل پــارک 
نکنیــم و وقتــی هم اعتــراض کردیم 
بــه ما حمله کرد و من بــرای دفاع از 
خودمــان میلــه آهنــی درآوردم. من 
شــهرام را نمی شــناختم که بخواهم 
با او دشــمنی داشــته باشم، حالا هم 

شرمنده پدر و مادرش هستم.
و  بــرادر  متهــم،  اظهــارات  از  بعــد 
و  رفتنــد  جایــگاه  بــه  نیــز  دوســتش 
اتهام شــان را انــکار کردنــد و مدعــی 
خــودرو  از  وســاطت  بــرای  شــدند 
پیاده شــده اند و دخالتــی در درگیری 

نداشته اند.
با پایــان دفاعیات متهمــان، قضات 

برای صدور حکم وارد شور شدند.

 ماجـــرای قتلی که 
بر سر جای پــــارک رخ داد 

 مرد اعــدامی
 سردسته باند سرقت شد

منکر سرقت بودند اما زمانی که با مدارک 
پلیســی مواجــه شــدند بــه ســرقت های 
سریالی خانه های پایتخت اعتراف کردند.

گفت و گو با سردسته باند
اشکان، سردسته باند سرقت، یک زندانی 
محکوم به اعدام بوده است. وی به اتهام 
حمل مواد مخدر از سوی دادگاه به اعدام 
محکــوم شــده اما توانســته بود از دســت 

مأمور بدرقه فرار کند.
ë چطور از دست مأمور فرار کردی؟

چند سال قبل در کار خرید و فروش مواد 
مخدر بــودم. زمانــی که قصد داشــتم 10 
کیلــو هروئیــن را ترانزیــت کنم، دســتگیر 
شــدم. دادگاه مــرا به اعــدام محکوم کرد 
وقتی دیدم حکمم اعدام است تصمیم 
به فرارگرفتم. حدود 2 ســال قبل قرار بود 
یــک روز بــرای تحقیق و انجام یک ســری 

کارها مــرا از زندان به دادگاه ببرند که من 
هم بــا دوســتانم هماهنــگ کــردم. آنها 
در مســیر به کمیــن نشســتند و زمانی که 
مــرا از دادگاه به زندان انتقــال می دادند، 
دوستانم راه را سد کردند و مرا از خودروی 

حمل زندانیان فراری دادند.
ë بعد از فرار کجا رفتی؟

 بعد از فرار مدام از شــهری به شهر دیگر 
می رفتــم تــا ردی از مــن پیدا نشــود. یک 
مدت که گذشــت و آب ها از آسیاب افتاد، 
فهمیدم چنــد نفر از دوســتانم در تهران 
زندگــی می کننــد و ســرقت هایی را هــم 
انجــام می دهند. به سراغ شــان رفتم و با 
هم نقشــه ســرقت از خانه ها در محدوده 
پیــروزی و نبــرد را طراحــی کردیــم. بعد 
از ســرقت هــم معمــولاً از تهــران خــارج 

می شدیم تا ردی از ما به جا نماند.

ë سرقت ها را چطور انجام می دادی؟
مثــل دیگــر باندهای ســرقت منــازل، در 
خیابان هــا پرســه می زدیــم و بــا دیــدن 
آپارتمان و خانه ای که چراغش خاموش 
بود، آن را انتخاب می کردیم. زنگ خانه ها 
را به صدا درمی آوردیم اگر کســی پاســخ 
نمی داد به شــیوه توپی زنــی و تخریب در 
وارد شــده و نقشه ســرقت هایمان را اجرا 

می کردیم.
ë سوابق دیگر هم در پرونده ات داری؟

بــه خاطــر ســرقت و مــواد مخــدر هــم 
بازداشت شده بودم.

ë  ارزش اموالی که ســرقت کردید، چقدر
بود؟

دســتم  ســرقتی  امــوال  ارزش  حســاب 
نیســت، ولی حدود 5 میلیاردی ســرقت 

کرده ایم.


